PELUEHWUE
INecHo-KaneukuHckoro censckoro Coseta ANbMeTLEBCKOro
MyHUUMnanbHOro paona Pecnybnuku TatapcraH

30 pekabpss 2020r. Ne14

O BHECEeHWM U3MEHEHWW B pelleHue
INecHo-KaneitknHckoro cenbckoro CoeeTa ot
18 pekabps 2019 roga Ne 157 «O GopxeTte
JlecHo-KaneiknHCKoro cenbckoro noceneHus
AnbMeTbeBCKOrO MyHMUMNAnbLHOro pavoHa
Pecnybnuku TatapcrtaH Ha 2020 rog v Ha
nnaxosbin nepuog 2021 u 2022 rogos»

B cootBetctBuM ¢ bBlogkeTHeiM  kogekcom  Poccuiickoit Gepepauun,
BropxkeTtHbiM kopekcom Pecnybnuku Tatapcran

INecHo-KanenkuHckuii cenbckuidi Coser PELUAN:

1. BHectun B peLueHune lNecHo-KaneiikuHckoro cenbckoro Coseta
AnbMeTLEBCKOrO  MyHMUMnanbHoro pawoHa ot 18 pekabps 2019 r. Ne 157 «O
biopkete  JlecHo-KanenkuHckoro cenbckoro  noceneHns  AnbMeTbLEBCKOro
MyHUUMNansHoro painoHa Pecnybnuku Tatapctad Ha 2020 rog v Ha nnaHoBbLIW Nepuog
2021 n 2022 ropoB»cnenyolue U3MeHeHus:

1.1. B nyHkKTe 1:

a) B noanyHkte 1 undpol «6 761 910,32» - 3ameHnTb undppamm «9 125 918,01 »;

6) B noanyHkTe 2 undpbl «7 652 003,91» - 3ameHuTb umdppamm «10 016 011,60»;

1.2. npunoxenue Ne 1 (tabnuua 1) M3NOX1TbL B HOBOW pefakuun (npunaraeTtcs);

1.3. npunoxenune Ne 2 (tabnuua 1) M3NOXWUTL B HOBOW pepakuuu (npunaraercs);

1.4. npunoxenune Ne 5 (tabnuua 1) M3NOXWUTL B HOBOW pepakuuu (npunaraeTcs);

1.5. npunoxenune Ne 6(tabnuua 1) M3NOXWUTL B HOBOW pepakumu (npunaraercs);
2.06HapofoBaTh HAcTOsILLee peLleHUe Ha cneuuanbHbiX CTeHAax, pacnonoXeHHbIX
Ha TeppuTOpuMM HaceneHHoro nyHkra: x/a cr. KanewnkuHo, yn.XXenesHopopoxHas,
0.386, a Takke pasMecTuTb Ha caiTe AnNbMETLEBCKOrO MyHWUWUNanbHOro paioHa
Pecnybnukn TarapcraH B ceTn «AHTEpHET».

3. Hacrosiujee pelueHne  BCTynaeT B Ccuny nocne ero oduuuanbHoro
onybnukosaHus (06HapoAoBaHUA).

4. KoHTponb 3a WCMNONMHEHUEM HACTOALUEro pelueHUs BO3MOXWTL Ha rnasy
JlecHo-KaneiknHCKoro cenbcKkoro noceneHus.
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Cnaea JlecHo-KanenknHe
CernbCKOoro noceneHus



Mpunoxexne Ne 1

kK Pewenuio JlecHo-KanenikuHckoro
CenbCKoro Coeera
ANbMETBLEBCKOrO MyHUUMNANbHOro
panona Pecnybnuku TatapcraH

ot «30»pekabps 2020 rona Ne14

Tabnuua 1

NCTOYHUKN PUHAHCUPOBAHNA OEOULINTA BIOIDKETA
INecHo-KanewkuHckoro cenbckoro nocenexunsa Ha 2020 roa

Cymma (B
HaumeHoBaHue goxonos ko4 poxoaa py6NsiX)
NeTouHukm BHYTPEHHEro
(buHaHCUpoBaHUA aecuuutor | 01 00 00 00 00 0000 000 890 093,59
BropxeTos

NameHeHue ocCTaTKOB CpeacTs Ha
cyeTax no y4eTy  cpepcTs
BropxeTos

01 05 00 00 00 0000 000 890 093,59

YBenuyeHne OCTaTKOB CpPeacTB
BoaxeToB

01 05 00 00 00 0000 500 -9 125 918,01

YBenuueHne npouux  OCTaTKOB
cpeancTs GloKeToB

01 05 02 00 00 0000 500 -9 125 918,01

YBenuyeHne npoumx OCTaTKOB
AeHeXHbIX cpeacTs biopxkeTos

01 05 02 01 00 0000 510 -9 125 918,01

YBenuyenue NPOYUX OCTaTKOB
OEHeXHbIX CpeacTs GroaxeToB
CenbCKUX noceneHun

01 05 02 01 10 0000 510 -9 125 918,01

YMeHblUEHME OCTaTKOB CpeAcTB
BropxkeToB

01 05 00 00 00 0000 600 10 016 011,60

YMeHbLUeHMe npouYMx  OCTaTKOB
cpeancTe 6lopKeToB

01 05 02 00 00 0000 600 10 016 011,60

YMeHbLUeHue npoYKnx OCTaTKOB
OEeHeXHbIX cpeacTs bloakeTos

01 05 02 01 00 0000 610 10 016 011,60

YMeHblUeHue npo4ynx  OCTaTKOB
AeHeXHbIX CcpencTs GopxeToB
CenbCKUX NoceneHun

010502 01 10 0000 610 10 016 011,60

BCEIO wucrto4HukoB
huHaHCMpOBaHUA

890 093,59

Maea JlecHo-KaneikuH
CEenbCKOoro noceneHus

J1.H. ®ansxves




Mpunoxexnue Ne 2
K PeweHuio
CenbCcKoro
MyHULUMNANbLHOro
TarapcraH

JlecHo-KanenkuHckoro

CoBeta AnbMeTbeBCKOro
panoHa

Pecny6nuku

ot «30» pekabps 2020 roga Ne14

Tabnuua 1

MporHosupyemelie 06vemMbl foxonos GompxkeTa
JlecHo-KaneiknHCKOro cenbckoro noceneHvusi
Ha 2020 roa
(8 pybnsx)
HaumeHoBaHue Kop aoxoaa Cymma
AOXoAbl  HAJIOIOBBLIE W
HEHAIOIOBbIE 1 00 00000 00 0000 000 3 893 000
HAJION HA NPUBLINb,
[I0XO/b! 1 01 00000 00 0000 000 792 800
;’:L"mr Ha AOXOABI PUINMECKUX | 4 01 05000 01 0000 110 792 800
HANOIrM HA UMYLLECTBO 1 06 00000 00 0000 000 2670000
Hanor Ha UMYLLIECTBO
— 106 01000 00 0000 110 380000
3eMenbHbIi Hanor 1 06 06000 00 0000 110 2290000
lMpoyne HeHanoroBkie fOXoAb! 117 00000 00 0000 000 430 200
Cpeacrea camoobnoxeHus
rpaXaH 117 14030 10 0000 150 430 200
BE3BO3ME3/HbIE
NOCTYMNEHUS 2 00 00000 00 0000 000 5232 918,01
HoTtayumn GogxetTam cenbekux
noceneHuin Ha BbipaBHUBaHWE 2 02 16001 10 0000 150 740700
GropxeTHon obecneveHHOCTH
Cy6cuanm GropeTtamM cenbeKux
noceneHnini n3 MecTHbIX 2 02 29900 10 0000 150 203 501,78
GlopxkeToB
CybeeHuun GompkeTam cenbekux
noceneHui Ha rocyaapCcTBEHHYIO
PETUCTPaLMM BKTOB 2 02 35930 10 0000 150 5000
rpaXKaaHCKoro COCTOSHUS
CybeeHuun GlompkeTam Cenbckux
noceneHuin Ha oOcyllecTBneHue
nepBUYHOro y4yera Ha | 20235118 10 0000 150 241 500
TEppPUTOPUSIX, [AEe OTCYyTCTBYIOT
BOEHHbIE KOMUCCapUaThb!
MexOilompkeTHbie  TpaHchepTbl,
nepeaaBsaemMble Glopxeram
CenbCKUX noceneHun ansa
KOMPEHCaUUW  ROMOMHUTENBHBIX | - 5 ) 45160 10 0000 150 4042 216,23
pacxopoB., BO3HUKLLIMX B
pesynbrare peLueHun,
NMPUHATBIX  OpraHamu  BnacTv
ApYroro ypoBHsi
BCEIMo Joxoanos 2 9125918,01
Mnasa JlecHo-KaneiikuHeKoro cenbeKoro fiagerienis - e’ <JvM.dansxmes
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BEAOMCTBEHHAA CTPYKTYPA

Mpunoxexue Ne 5

K PelueHuio JlecHo-KaneikMHCKoro cenbckoro
Coeerta AnbMETBLEBCKOrO MyHULMNanbHOro paioHa

Pecny6nukn TaTapcraH

ot 30 pekabps 2020 Ne14

Tabnuua Ne1

PACXOJOB BIOKETA JNIECHO-KANIEMKMHCKOIO CENIbCKOrO MOCENEHUSA

HA 2020 rof

pyonsix

HaumeHoBaHue

KBCP

P3a

ne

LICP

BP

Cymma

JlecHo-KanenkuHcKkui
cenbckuit CoseTt

820

827 348,00

ObwerocynapcreeHHbIe
BOMPOCHI

820

01

00

827 348,00

®DYHKLUMOHMPOBaHMWE BbICLLEro
AOMKHOCTHOrO nNuua cybbekra
Poccuitickon ®epepaumm v
OpraHoB MECTHOro
caMmoynpaBneHus

820

01

02

827 348,00

HenporpammHbie
HanpaBneHWs pacxofoB

820

01

02

99000
00000

827 348,00

'naea MyHuUMnNanbHoro
obpasoBaHus

820

01

02

99000
02030

827 348,00

Pacxopbl Ha BbinnaTtbl
nepcoHany B Lensax
obecne4eHus BbINONHEHUR
PYHKLMW rocyaapCcTBEHHbIMA
(MyHMUMNANbHLIMKU) OpraHamu,
KaseHHbIMN Y4peXOeHUAMM,
opraHamu ynpasneHus
rocyAapCTBeHHbIMU
BHeOAKeTHEIMKU hboHAaM

820

01

02

99000
02030

100

827 348,00

McnonHuTeneHbin KOMUTET

920

9 188 663,60

O6werocygapcTeeHHble
BONPOCHI

920

01

00

3 356 498,96

DyHKUUOHMpOBaHUE
Mpasutenbctea Poccuitckoit
denepauum, BbICLLUUX OPraHoB
MCNONMHUTENBHOW BNacTn
cybrekToB Poccuiickoit
denepauun, MECTHbIX
aAMUHUCTPaLMIA

920

01

04

1042 243,42

HenporpammHbie
HanpaeneHwus pacxoaos

920

01

04

99 0 00
00000

1042 243,42

LleHTpanbHbii annapat

920

01

04

99000
02040

1042 243,42

Pacxoabl Ha BbINnathbl
nepcoHany B Lensx
obecneyeHus BbINOMHEHUN
byHKUMI rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNANbHBIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU Y4PEXOEHUAMM,
opraHamu ynpasneHus
rocyAapCcTBeHHbIMU
BHEOOKETHBIMKU hoHAaM

920

01

04

99000
02040

100

366 693,00




3akynka ToBapos, paboT u

ycnyr Ansi rocyaapCTBEHHbIX 99000

(MyHULMNANbHbIX) HYXA 920 | 01| 04 02040 200 668 032,42

WHble BlopKeTHbIe 99 000

aCCUrHOBaHUSA 920 | 01| 04 02040 800 7 518,00

Apyrve

obLerocyaapcTBeHHbIe

BOMpPOChHI 920 |01 ] 13 2 314 255,54

HenporpammHbie 99000

HanpaeneHNWA pacxonoB 920 [01] 13 00000 2 314 255,54

ObecneyeHne [pOeaTensHOCTU

NnoABeAOMCTBEHHbIX 99 000

yuYpexaeHuin 920 |01 ] 13 02990 205 139,75

Pacxonpl Ha BbInNaThbl

nepcoHany B uensx

obecneyeHus BbINONHEHUA

hyHKUMIA rocyaapCTBEHHBIMU

(MyHULMNAnNbHbLIMKU) OpraHamu,

Ka3eHHbIMU YYpexaeHUs MK,

opraHamu ynpasneHus

rocyAapCTBeHHbIMM 99000

BHeOWKETHLIMU DOHAAM 920 |01/ 13 02990 100 205 139,75

Ynnarta Hanora Ha UMYLLECTBO

opraHusauuit U 3eMenbHoro 99000

Hanora 920 |01 13 02950 193 807,00

WHble GlopxkeTHble 99000

aCCUrHoBaHus 920 |01 ] 13 02950 800 193 807,00

Cy6eunaun Grogpketam

MyHULMNanbHbIX paioHOB U3 99 000

MECTHbIX Bl0KeToB 920 [01] 13 25800 91 660,25
99000

MexbiogpreTHble TpaHcgeptbl | 920 | 01 | 13 25800 500 91 660,25

BbinonHexue Apyrux 99000

obszaTenbCTB rocyaapcrea 920 | 01| 13 72310 1 809 836,40

3akynka ToBapoB, paboTr u

ycnyr Ans rocyaapCTBeHHbIX 99 000

(MyHULMNAnbHbIX) HYXA 920 |01 ] 13 72310 200 1 809 836,40

BbinonHexue apyrux 99 0 00

obsi3aTenbCTB rocyaapcTea 920 |01 ] 13 59300 5 000,00

3akynka ToBapoB, pabor wu

ycnyr AnA rocyAapCTBEHHbIX 99 000

(MyHALUMNAnNbHbIX) HYXO 920 [ 01| 13 59300 200 5 000,00

Bbinonxexue Apyrux 99 0 00

obs3aTenbCTB rocygapcrsea 920 | 01| 13 92030 3 500,00

3akynka ToBapoB, paboTr u

ycnyr Ans  rocyfapCTBEHHbIX 99 000

(MyHULMNANbLHBIX) HYXA 920 | 01113 - 92030 2000 3 500,00

CrpaxoBaHue MyHULMNanbHbiX 99 0 00

cnyawmx 920 |01 ] 13 92410 652,15

3akynka ToBapoB, paboTr u

ycnyr AnNA rocyaapcTBeHHbIX 99 0 00

(MyHUUMNANbHbIX) HYXA 920 |01 [ 13 92410 200 652,15

AucnaHcepusaums 990 00

MYHULMNANbHbIX CRyXaLmx 920 |01 13 97080 4 659,99

3aKkynka ToBapoB, pabor w

ycnyr AnNs rocyAapCTBEHHbIX 99 0 00

(MyHULUMNanbHbIX) HYXA 920 [01] 13 97080 200 4 659,99




HauuoHansHas o6opoHa 920 | 02 | 00 241 500,00

MobunusaumoHHas u

BHEBOWCKOBasA NOAroToBKa 920 | 02 | 03 241 500,00

HenporpammHbie 99000

HanpaeneHus pacxofoB 920 | 02| 03 00000 241 500,00

OcyuiecTBneHne nepBu4HOro

BOWHCKOro y4yera Ha

Tepputopusix, rae

OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE 99 0 00

KOoMUccapuathbl 920 | 02 | 03 51180 241 500,00

Pacxopbl Ha Bbinnatbl

nepcoHany B Lensax

obecneyeHus BbINONHEHUA

hyHKUMIA rocyapCTBEHHbIMK

(MyHMUMNANbHBLIMK) OpraHamu,

Ka3eHHbIMW Y4peXaeHUsMH,

opraHamu ynpasneHus

rocyaapcTBeHHbIMU 99 0 00

BHeOOKETHBIMU hOHAAM 920 | 02| 03 51180 100 222 400,00

3akynka ToBapos, paboT u

ycnyr Ansi rocyAapCTBeHHbIX 99 0 00

(MyHULMNANbHBIX) HYXA 920 (02| 03 51180 200 19 100,00

HaunoHanbHas 3kOHOMUKA 920 |04 | 00 2 547 426,50

[lopOoXHOe X03ANCTBO 920 |04 | 09 2 547 426,50

HenporpaMmmHble 99 000

HanpaBneHWs pacxofoB 920 | 04 | 09 00000 2 547 426,50

CtpoutenbCTBO, coaepxaHue

W  PEeMOHT aBTOMOOWNbHbLIX

[opor n UH)XEeHEPHbIX

COOPYXEHWA Ha HUX B

rpaHuLax ropofCKuX OKpyros u

nocenexHui B pamkax 99 0 00

BGnaroycTpoicTea 920 (04| 09 78020 2 547 426,50

3akynka ToBapoe, pabor wu

ycnyr ANA rocyAapCTBEHHbIX 99000

(MyHUUMNanbHbIX) HYXAO 920 |04 | 09 78020 200 2 547 426,50

YKunuuHo-koMMyHansHoe

X038WCTBO 920 | 05| 00 1988 034,25

Meponpusitus B  obnactu 99 0 00

KOMMYHanbHOro Xo3siicTea 920 | 05| 02 00000 66 395,29

3akynka ToBapoB, paboTr wu

ycnyr AnA rocyAapCTBeHHbIX 99 000

(MyHULMNAanbHbIX) HYXA 920 | 05| 02 75050 200 66 395,29

BnaroycTponcTeo 920 | 05| 03 1921 638,96

HenporpammHbie 99 0 00

HanpaeneHus pacxonos 920 | 05| 03 00000 1 921 638,96
99 0 00

Ynu4yHoe oceelleHne 920 | 05| 03 78010 1 146 545,98

3akynka ToOBapoB, paboT wu

ycnyr Ans rocyAapCTBEHHbIX 99 000

MyHULUMANbHBIX) HYXI 920 | 05| 03 78010 200 1 146 545,98
99 0 00

OseneHexve 920 | 05| 03 78030 17 000,00

3akynka ToOBapoB, pabor u

ycnyr Ans rocyaapcTBeHHbIX 99 000

(MyHUUMNanbHbIX) HYXA 920 |05 | 03 78030 200 17 000,00

CopepxaHue knaabuuy 920 | 05| 03 99 0 00 748 092,98




78040

3akynka TOBapoB, paboT u
ycnyr Ans rocyAapCTBEHHbIX 99000
(MyHUUMNAnbHbLIX) HYXA, 920 | 05| 03 78040 200 748 092,98
Mpoyne meponpusaTus no

BnaroycTpoiicTBy ropoackux 99 0 00
OKPYroB U NoceneHunii 920 [ 05| 03 78050 10 000,00
3akynka TOBapos, pabor wu
ycnyr AnNs rocyAapCTBEHHbIX 99000

MYHUUMNANbHBIX) HYXA 920 | 05| 03 78050 200 10 000,00
KyneTypa u kuHemartorpacus 920 | 08| 00 1055 203,89
KynbTtypa 920 | 08| 01 1 055 203,89
OcHosHoe MeponpusiTue

"CoxpaHeHue u passutue

HaLMOHanNbHbIX My3biKarnbHbiX

Tpaauuun, passutue

COBPEMEHHOr0 My3bIKankHOro 08 4 01

uckyccrea" 920 | 08 | 01 00000 1 055 203,89
ObecneueHne pesTenbHoOCTM

kny6os ] KynbTypHO- 08 4 01
AOCYroBbiX LIEHTPOB 920 | 08 | 01 44091 1 055 203,89
3akynka ToBapoe, pabor wu
ycnyr AnsA rocyaapCTBEHHbIX 08 4 01

(MyHULMNANbHBIX) HYXA, 920 [ 08 | 01 44091 200 1 055 203,89
BCEMO PACXOAOB 10016 011,60
AT 4

nasa JlecHo-KanemkuHckorgs -

CenbCKOro noceneHusa
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MpunoxexHue Ne6

kK PeweHuio JlecHo-KanehkuHckoro
cenbckoro Coeeta AnNbMETLEBCKOro
MyHUUMNansHoro panoHa Pecnybnukm
TarapcraH

ot 30 pexabpsa Ne14

Pacnpegenexue

Tabnuua Ne1

BlopKeTHLIX accurHoeaHuii biopxerta JlecHo-KanemnkmHCKoro cenbCcKoro noceneHus no
pasgenam, nogpasgenam, LeneebiM CTaTbaM (MyHULUNanbHbIM nporpaMmmam JlecHo-
KaneikuHCKOro cenbCcKoro NoceneHua u HenporpaMmMHbIM HanpaeneHusm
AeATenbHOCTH), rpynnam BMAOB pacxofos kKnaccupukauuu pacxonos OlompKeTos

Ha 2020 rog

pybnsax

HaumeHoBaHue

P3

ne

LICP

BP

Cymma

O6werocyaapCTBEHHbIE BONPOCH!

01

00

4 183 846,96

®YHKUMOHUPOBaHUE BbiCLLErO
AOMKHOCTHOro nNuua cybbekTa
Poccuiickoin ®enepauum n opraHos
MECTHOro camoynpasneHus

01

02

827 348,00

HenporpammHbie HanpaBneHus
pacxonos

01

02

99000
00000

827 348,00

maBa MyHULIMNanNbHOro
obpasoBaHus

01

02

99000
02030

827 348,00

Pacxopb! Ha BeINnaTkl nepcoHany B
uensx o6ecneyYeHns BbiNONHEHUSs
¢yHKUMI rocyaapCTBEHHLIMK
(MyHULMNANbHBIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMKN y4YpeXaeHUAMM,
opraHamu ynpasneHus
rocyaapCcTBeHHbIMWA BHEOIOMKETHLIMK
doHgam

01

02

99000
02030

100

827 348,00

dyHkuuoHupoeaxue lMNMpasuTtenscrea
Poccuitickon Pepepauuu, BbiCLLUMX
OpraHoB UCMONMHUTENbHON BNacTu
cybbekToB Poccuiickoin depnepaumm,
MECTHbIX aAMUHUCTPAaLIUN

01

04

1042 243,42

HenporpammHbie HanpasneHns
pacxofoB

01

04

99 0 00
00000

1042 243 42

LleHTpanbHbiit annapar

01

04

99 000
02040

1042 243,42

Pacxogbl Ha BbinnaThl nepcoHany B
uensax obecneyeHns BbiNONHEHUs
yHKUMIA rocyaapCTBEHHbLIMK
(MyHMUMNanbHbIMK) opraHamu,
KaseHHbIMI yYpexaeHnamu,
opraHamu ynpasneHus
rocyfapcTeeHHbIMU BHEDIOMKETHBIMMN
doHgam

01

04

99 000
02040

100

366 693,00

3akynka Tosapos, pabot u ycnyr ans
rocyAapCcTBeHHbIX (MyHULMUNANbHbIX)

HYXA

01

04

99000
02040

200

668 032,42

MHble 6ropKeTHbIE aCCUrHOBaHUA

01

04

99000
02040

800

7 518,00

| Apyrve obuierocyaapcTBeHHbIe

01

13

2 314 255,54




BONPOCHI

HenporpammHbiie HanpaeneHus 99 0 00

pacxogos 0113 00000 2 314 255,54

ObecneyeHne OEATENBHOCTH 99000

NOABEAOMCTBEHHbIX YYpeXxaeHui 0113 02990 205 139,75

Pacxogbl Ha BbInnaTel nepcoxany B

uensix obecnevyeHns BbiNnonHeHus

yHKUUI rocyaapCTBEHHbIMU

(MyHUUMNAnbHbIMKU) OpraHamu,

Ka3eHHbIMU yYpeXaeHUsamMn,

opraHamu ynpasneHus

rocyfapcTBeHHbIMU BHEBIOAKE THBIMU 99000

oHaam 01|13 02990 100 205 139,75

Ynnarta Hanora Ha UMyLLEecTBO 99 000

OpraH1sauvn u 3emMenbHoOro Hanora 01| 13 02950 193 807,00
99 0 00

NHble 610aKeTHbIE aCCUrHOBaHUSA 01| 13 02950 800 193 807,00

Cy6eunaumn Bropretam

MYyHULUNanbHbIX pailoHOB K3 99000

MECTHbIX BloaKeToB 01 13 25800 91 660,25
99 0 00

Mex6opKeTHbIe TpaHchepTb! 01| 13 25800 500 91 660,25

BeinonHexwne papyrux obssarenscts 99 0 00

rocygapcrea 01 13 72310 1 809 836,40

3akynka ToeapoB, pabot u ycnyr ans

rocyAapCTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX) 99 0 00

HYXO 0113 72310 200 1 809 836,40

BbinonHeHwe papyrux obs3atenscrs 99 000

rocypgapcrea 01| 13 59300 5 000,00

3akynka ToBapos, paboTt 1 ycnyr ans

rocyapCTBeHHbIX (MyHULMUNaNbHbIX) 99 000

HY>XO, 01| 13 59300 200 5 000,00

BbinonHeHne apyrux obssatenscrte 99 0 00

rocygapcrea 01| 13 92030 3 500,00

3akynka ToBapoe, paboTt u ycnyr ans

rocyfapcTBeHHbIX (MyHUUMNAnNbHbIX) 99 000

HYXA, 0113 92030 200 3 500,00

CrtpaxoBaHue MyHUUMNAnNbHbIX 99 000

cnyxawmx 01113 92410 652,15

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans

rocyAapCcTBeHHbIX (MyHULMUMNANbHbIX) 99000

HYXO 01] 13 92410 200 652,15

OducnaHcepusaums MyHAUMNANBHbIX 99000

cnyxaLmux 01| 13 97080 4 659,99

3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ans

rocyfapcTBeHHbIX (MyHULMNanbHbIX) 99000

HYXA, 01! 13 97080 200 4 659,99

HauwoHanbHas o6opoHa 02 | 00 241 500,00

MobunusaunoHHas n BHeBOWCKOBas

NOAroToBKa 02 | 03 241 500,00

HenporpammHbie HanpaeneHus 99000

pacxofos 02 | 03 00000 241 500,00

OcywecTeneHme nepeu4Horo

BOMHCKOrO y4eTa Ha TeppuTopusx,

rAe OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE 99000

KoMuccapuartbl 02 | 03 51180 241 500,00




Pacxopbl Ha BeINNaTbl nepcoHany B
uensix obecnevyeHns BbiNONHEHUs
PyHKLUMI rocyaapCTBEHHLIMU
(MyHUUMNANbHBIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMMU y4YpeXxaeHUsiMu,
opraHamu ynpasneHus

rocyaapcTBeHHbIMU BHEGIOKETHLIMW 99 000

doHgam 02 | 03 51180 100 222 400,00

3akynka ToBapos, paboT u ycnyr ans

rocyfapcTBeHHbIX (MyHUUMUNAanbHbIX) 99 0 00

HYXA, 02 | 03 51180 200 19 100,00

HauuoHanbHas 3KOHOMUKA 04 | 00 2 547 426,50

[opoxHOE X038UCTBO 04 | 09 2 547 426,50

CrpouTtenbcTBo, copaepxaHue W©

PEMOHT aBTOMOOMNbHLIX [OpOr W

WHXEHEPHbIX COOPYXEHWA Ha HUX B

rpaHuLiax ropoACKUX OKPYroB M

nocenexuit = pamMkax 99 000

Gnaroycrpoiictea 04 | 09 78020 2 547 426,50

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans

rocyAapcTBeHHbIX (MyHUUMNANbHbIX) 99 000

HY>XA, 04 | 09 78020 200 2 547 426,50

XKunuwiHo-koMMyHanbsHoe xo3sicTso | 05 | 00 1 988 034,25

MeponpusaTus B obnactu 99 0 00

KOMMYHanbHOro Xo3sncrea 05 | 02 00000 66 395,29

3akynka ToBapos, pabot u ycnyr ans

rocyAapCTBeHHbIX (MyHULUMNanbHbIX) 99 0 00

HY>XA, 05 | 02 75050 200 66 395,29

Bnaroycrpoiicteo 05 | 03 1921 638,96

HenporpammHeie HanpasneHus 99 000

pacxogos 05| 03 00000 1921 638,96
99 0 00

YnvuyHoe oceelyeHmne 05| 03 78010 1 146 545,98

3akynka ToBapos, paboT u ycnyr ans

rocyAapCcTBeHHbIX (MyHULMNanbHbIX) 99000

HYXA, 05 | 03 78010 200 1146 545,98
99 0 00

OseneHexune 05 | 03 78030 17 000,00

3akynka ToBapos, pa6GoT u ycnyr ans

rocyfapCTBeHHbIX (MyHUUMUNanbHbIX) 99000

HYXA, 05| 03 78030 200 17 000,00
99000

Cogepxanue knagbuiy 05| 03 78040 748 092,98

3akynka ToBapos, paboT u ycnyr ans

rocyaapCTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX) 99 000

HY>XO, 05| 03 78040 200 748 092,98

Mpoyne meponpusaTusa no

GnaroycTpoicTBy ropoACKUX OKpYros 99 000

U noceneHuit 05| 03 78050 10 000,00

3akynka ToeapoB, paboT u ycnyr Ansa

rocyAapcTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX) 99 000

HYXO 05 | 03 78050 200 10 000,00

KynbTypa u kuHemarorpacgus 08 | 00 1 055 203,89

Kynbtypa 08 | 01 1 055 203,89




OcHoeHOe MeponpusTue

"CoxpaHeHne ] passuTue

HaLUMOHanbHbIX MY3blKanbHbIX

TPaauuuiA, pasBuTME COBPEMEHHOro 08 4 01

MY3bIKanbHOro uckyccrea" 08 | 01 00000 1 055 203,89
Obecneyenne pesitenbHocTW kny6os 08 4 01

W KyNbTYPHO-A0CYroBbIX LIeHTPOB 08 | 01 44091 1 055 203,89
3akynka Tosapos, paGoT u ycnyr ans

rocyAapCTBEeHHbIX (MyHULUNANbHbLIX) 08 4 01

HYXA, 08 | 01 44091 200 1 055 203,89

BCEMO PACXOO0OB

10 016 011,60

[naea JlecHo-KanewkuHckoro /1
CenbCKOro noceneHus

J1.H.®anaxves




